P CERQZY IRON

Mbl MPON3BOOWMM BE3ONMACHOCTb
ID: 3030
Cnangepbl Yamaha YZF R6 °03-05

Cxema cbopku

JleBas cTopoHa [NpaBaga cTopoHa
Ty
oy L4

®

KomnnekTHOCTb:

1 - ANOMUHNEBLIN KPOHLUTENH AN1s1 1EBOW CTOPOHbI — 11T, OBLUME MOMEHTbI 3aTsKKM B H*M
2 - CMEeHHbI HakoHeYHuk 80/10 -2wwT. CocTosiH1e pe3bbbl
3 - MpocTtaBoyHas wanba D=49 — 1wr.

4 - CTOMOPHBIIA WTbIPb -1LUT. Pesbba Cranb JN—
5 - MNpocTtaBoyHas BTYnka D=21 — 1wr.

6 - bont M10x1,25x60 ¢ wan6amun — 1wt

7 - Bont M10x1,25x80 ¢ waitbamm — 1wt L 10 10
8 - ANIOMUHUEBLIN KPOHLUTEWH AN NPaBoOW CTOPOHbI — 1LUT. M8 24 20
9 - Bont M10x1,25x65 C wainGamm — 1wt M10 48 35
10 - Bont M10x1,25x50 ¢ wandamun — 1wT. M12 56 45

BHUMHMeE:
[yrv He rapaHTVpPYHOT NOJIHYHO 3aWMTy MOTOLMKAA,
a Wb CHMXKAKOT BEPOATHOCTb €ro MOBPEXAEeHMA NPV NajeHusx.

Mo Bcem BOMpocam CBA3aHHbIM C YCTAHOBKOW Halllen MPOAYyKLNN,
a Tak>Ke C rapaHTUNHbIMK 0bA3aTeNbCTBaMMU,
obpallanTech noXxanyncra Hanpsimyro B toboe otaeneHune Crazy Iron.
KoHTakTbl 6AnKanWnNX OTAENEHNI CMOTPUTE Ha Hallem caunTe,

WWW. crazyi ron.ru



